
1e wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2019

De raad van de gemeente Reusel-De Mierden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2019;

besluit vast te stellen de volgende:

Artikel  I
De Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2019 wordt gewijzigd als volgt:

 

Artikel 1.2.5.1. van Hoofdstuk 2 Reisdocumenten, Nederlandse identiteitskaart komt te luiden:

 

1.2.5.1 Voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is €56,80

 

Aldus besloten in de vergadering van 23 april 2019.

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

J.C.M. van Berkel mw. J. Eugster

Nr. 130446

GEMEENTEBLAD 31 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden

Gemeenteblad 2019 nr. 130446 31 mei 20191


